berezka@educationЙ]u

прикАз

от 02 сентября 2017 г.
Np 14

с. Толька
<О доу<омплектовании гр}тID)

на основании приказа Улравления образования, админисI?ациимуниципального образования КрасноселькупЬ*r' ;;;;r, Л!189 от 25апреля 2017 г. <(О ком

:9iз::зтй"*й;*;;#т;;"#":ъ##ffiffi.,r*Ё;н#;"#20l7-20l8 утебный год>,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 02 сентября 20l ]<<Берёзка;>: _ 7 года в первую младцrую группу МЩОУ ЩС

ol
,Бельчева Lfuколм Егоровича - l 0.05.20l 5 года рождения.

"Б:Ёfi#,'"
С Uб СеНТЯбРЯ 2017 rола " ,."n"n}- груп гrу мдоу дс

2.Парфёнова Кирилла Егоровича- 07.04.2016 rcда рожденшI.

основан ие: заявление родителей.

Заведуrощий М.ЩОУ д/с <Б Л.Н. Зеленина